1

2

проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.        .2025  №
Валдай

О внесении изменений в муниципальные
задания учреждений, подведомственных
комитету образования Администрации
Валдайского муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 № 1877 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальные задания учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 25.12.2024 № 3351:
	1.1. Заменить в разделе 4,5 муниципального задания МАОУ «СШ № 1 им. М. Аверина» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
          1.1.1. в графе 10 цифры «28,67» на «22»; «71,67» на «54,17»;
          1.1.2. в графе 17 цифры «3» на «2»; «7» на «5»;
	1.2. Заменить в разделе 5,6 муниципального задания МАОУ «СШ № 2 г. Валдай» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
1.2.1. в графе 10 цифру «122,67» на «133,17»;
          1.2.2. в графе 17 цифру «12» на «13»;
1.3. Заменить в разделе 4,5 муниципального задания МАОУ «Гимназия» г. Валдай на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
1.3.1. в графе 10 цифру «341» на «348»;
          1.3.2. в графе 17 цифру «34» на «35».
2. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.
3. Комитету образования Администрации муниципального района разместить муниципальные задания на сайте комитета образования Администрации муниципального района.
	4. Контроль за выполнением муниципальных заданий муниципальными учреждениями возложить на комитет образования Администрации муниципального района.

Глава муниципального района                          Ю.В. Стадэ

Проект подготовил и завизировал
Председатель комитета образования
Администрации муниципального района                               Е.М. Шевченко

Согласовано

Заместитель Главы
администрации муниципального района                                          Р.С. Ершов

Главный специалист отдела правового регулирования
администрации муниципального района                                         Д.Р. Осипян

Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                                 Т.В. Никифорова

Председатель комитета экономического развития
Администрации муниципального района                                          Г.А. Козяр

Главный специалист комитета по организа-
ционным и общим вопросам                                                 Г.А. Скоробогатова

Главный служащий отдела информационных
технологий                                                                                         С.П. Бойцова

Исполнитель
Директор МБУ «ЦОМСО»                                                         Н.А. Григорьева
гл. экономист Степанова Н.В.
2-33-24

разослать: 2-дело,1-КО, 1-МБУ «ЦОМСО», 1-КФ